

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL



REPORTE INFIMAS CUANTÍAS MARZO 2020 QUITO, RIOBAMBA, PORTOVIEJO, CUENCA, LOJA Y CAI

No.	FECHA DE EMISION	RUC	RAZON SOCIAL	DESCRIPCION DE LA COMPRA	OT	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	SUBTOTAL
1	03/03/2020	17903409578001	ANETA	COMBUSTIBLE GASOLINA	RESOLUCIÓN	1	4.464,29	4.464,29
2	03/03/2020	17062311620001	OCHOA LUIS	MANTENIMIENTO PURIFICADO R DE AGUA	ORDEN DE COMPRA	1	125,00	125,00
3	12/03/2020	1792287774001	AUTOSTORE S.A.	SUMINISTROS LIMPIEZA VEHICULO	ORDEN DE COMPRA	1	394,69	394,69
4	09/03/2020	0600332738001	VIMOS ORTIZ ROSA ELENA	SERVICIO DE COMBUSTIBLE (GASOLINA EXTRA)	S/N	57,06	1,65	94,15
				SERVICIO DE COMBUSTIBLE (DIESEL)	S/N	36,05	0,93	33,53
5	10/03/2020	0291516165001	SEGURIDAD PRIVADA NINABANDA & NINABANDA NINABANDA SEGURIDAD CIA LTDA	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO	S/N	1	1.960,95	1.960,95
6	30/03/2020	1800892414001	TORRES MOYA MARCO ANTONIO	SERVICIO MONITOREO VEHICULAR GPS-GRS	S/N	2	135,00	270,00
7	30/03/2020	0291516165001	SEGURIDAD PRIVADA NINABANDA & NINABANDA NINABANDA SEGURIDAD CIA LTDA	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO	S/N	1	1.960,95	1.960,95
8	02/03/2020	1309534665001	ORMAZA SANTANA JOHANNA ELIZABETH	MANTENIMIENTO DE SPLIT DE 36 MIL BTU	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	3	100	300,00
				MANTENIMIENTO LG 12 MIL BTU		8	35	280,00
				CARGA DE GAS R410A		6	70	420,00
				MANTENIMIENTO DE SPLIT DE 18 MIL BTU		7	37	259,00
				CARGA DE GAS R22		4	80,00	320,00
				MANTENIMIENTO DE SPLIT DE 12 MIL BTU PANASONIC R22		1	35,00	35,00
MANTENIMIENTO DE VENTILADOR DE TUMBADO	10	20,00	200,00					
9	09/03/2020	1306177864001	COMPUTEACH	Cartucho original toner XEROX	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	1	110,00	110,00
				Cartucho original de cilindro XEROX 5330		1	360,00	360,00
				Fuson original XEROX 5330		1	370,00	370,00
				Toner SAMSUNG original M2020		2	66,85	133,70
				Toner HP original 80A		3	125,00	375,00
				Toner original HP 125 YELLOW		2	85,00	170,00
				Toner original HP 125 CYAN		3	85,00	255,00
				Toner original HP 125 MAGENTA		3	85,00	255,00
Toner original HP 125 BLACK	3	93,00	279,00					
10	09/03/2020	1306177864001	COMPUTEACH	Tintas EPSON original 664120 negra	ORDEN DE COMPRA	4	10,00	40,00
				Tintas EPSON original 664120 amarilla		6	10,00	60,00
				Tintas EPSON original 664120 azul		4	10,00	40,00
				Tintas EPSON original 664120 roja		4	10,00	40,00
11	09/03/2020	1391741510001	ESTACION DE SERVICIO JENMER CIA. LTDA.	DIESEL	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	25,988	0,9259	24,06
12	09/03/2020	1391741510001	ESTACION DE SERVICIO JENMER CIA. LTDA.	DIESEL	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	80,959	0,9259	74,96
13	09/03/2020	1391741510001	ESTACION DE SERVICIO JENMER CIA. LTDA.	DIESEL	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	77,599	0,9259	71,85
14	12/03/2020	1309577839001	GARCÍA ESPIN ANTONIO JOSE	Diseño e Impresión de tripticos informativos en papel couche 150gr full color tamaño A4	ORDEN DE SERVICIO	2000	0,25	500,0
				Diseño e Impresión de tripticos informativos versión inglés en papel couche 150gr full color tamaño A4		1000	0,30	300,0
				MANTENIMIENTO SPLIT 18 MIL BTU		3	40,0000	120,00

15	16/03/2020	1309534665001	ORMAZA SANTANA JOHANNA ELIZABETH	MANTENIMIENTO DE UNIDAD DE PAQUETE DE 12 MIL BTU	RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN	1	250,0000	250,00	
				MANTENIMIENTO UNIDAD DE PRECISIÓN DE 36 MIL BTU		2	180,0000	360,00	
				MANTENIMIENTO DE UNIDAD DE PAQUETE DE 240 MIL BTU		2	180,0000	360,00	
				MANTENIMIENTO DE UNIDAD DE PAQUETE DE 160 MIL BTU		1	180,0000	180,00	
				FILTROS TIPO CERDA MANTENIMIENTO		26	30,0000	780,00	
				CARGA DE GAS R410		2	150,0000	300,00	
				MANTENIMIENTO DE DUCTO		2	100,0000	200,00	
				CAMBIO DE BREAKER DE 100 AMPERIOS		1	200,0000	200,00	
16	16/03/2020	1391755023001	TELANDWEB S.A.	dominio WEB	ORDEN DE SERVICIO	2	50,0000	100,00	
				Servidor WEBHOSTING		2	140,0000	280,00	
17	11/03/2020	0991259546001	CARRO SEGURO CARSEG S.A	SERVICIO DE RASTREO SATELITAL PARA LOS VEHÍCULOS DEL INPC ZONAL 6, PERIODO FEBRERO DICIEMBRE DE 2020	INPC-Z6-OC-004-2020	1	517,90	517,90	
18	11/03/2020	0190326861001	SEGPLUS CIA.LTDA.	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DEL INPC ZONAL 6, PERIODO 19 DE ENERO AL 18 DE FEBRERO DE 2020	CIC-INPC-Z6-001-2020	1	1.770,00	1.770,00	
19	13/03/2020	1768042620001	EMPRESA PUBLICA CORREOS DEL ECUADOR CDE EP	SERVICIO DE ENVIOS VARIOS DE CORREO MES FEBRERO DE 2020	INPC-Z6-OC-001-2020	1	34,38	34,38	
20	02/03/2020	1102104351001	ULISES FERNANDO SILVA MORALES	PAGO DE FACTURAS POR EL SERVICIO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS PERTENECIENTES A LA DIRECCIÓN TÉCNICA REGIONAL 7, CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO 2020.	S/N	1	89,82	89,82	
21	04/03/2020	1102445317001	JARAMILLO ARPI MIREYA PAOLA	REGIONAL LOJA PAGO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LOS VEHÍCULOS PERTENECIENTES A LA DTZ7. CORRESPONDIENTE MES DE FEBRERO 2020	S/N	1	110,00	110	
22	09/03/2020	1768042620001	EMPRESA PÚBLICA CORREOS DEL ECUADOR	REGIONAL LOJA PAGO POR EL SERVICIO DE VALIJA PERTENECIENTES A LA DTZ7. CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2020	S/N	1	75,67	75,67	
23	10/03/2020	1792327436001	AGUICENTINELA SEGURIDAD PRIVADA CIA	REGIONAL LOJA PAGO POR EL SERVICIO DE SEGURIDAD Y GUARDIANIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DTZ7 CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2020.	S/N	1	2000,00	2000	
24	05/03/2020	0190359956001	GIGACOMPUTERS CIA. LTDA.	ADQUISICIÓN DE UN DISCO DURO INTERNO PARA EL COMPUTADOR DE FACTURACIÓN DEL CAI	INPC-CAI-OC-006-2020	1	69,64	69,64	
25	10/03/2020	0301362505001	ESPINOZA ENCALADA FERNANDO PATRICIO	ADQUISICIÓN DE CINTAS EPSON PARA LA IMPRESORA DEL AREA DE RECAUDACIÓN DEL CAI	INPC-CAI-OC-004-2020	1	20,71	20,71	
26	11/03/2020	0391007888001	SYSNOVELLTEL S.A	SERVICIO DE INTERNET PARA EL COMPLEJO ARQUEOLÓGICO DE INGAPIRCA POR EL MES DE FEBRERO DE 2020	CONTRATO	1	126,00	126,00	
27	30/03/2020	0190072002001	GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA.LTDA.	ADQUISICIÓN DE GEL ANTIBACTERIAL Y DISPENSADORES PARA EL USO DE LOS FUNCIONARIOS DE LA ZONAL 6 Y CAI	INPC-CAI-OC-007-2020	1	308,48	308,48	
28	30/03/2020	0190072002001	GERARDO ORTIZ E HIJOS CIA.LTDA.	ADQUISICIÓN DE MASCARILLAS DE PROTECCIÓN Y GUANTES PARA EL USO DE LOS FUNCIONARIOS DEL CAI Y DE LA ZONAL 6	INPC-CAI-OC-007-2020	1	146,32	146,32	
TOTAL								22.975,04	